sediada na R Joao Antonio Amorim, 232, Barra do Choça, Bahia. 
OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de ferramentas para atender as necessidades do município 

de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 074/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 50.998,79 (cinquenta mil novecentos e noventa e oito reais e setenta e nove 
centavos). 
DATA DO CONTRATO: 25 de abril de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 

Caatiba – Bahia, 25 de abril de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal.